Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Muska verzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

52.029.20-M

COOPER LADY

COOPER LADY, zenska dukserica sa
kapuljacom, 280 g/m2, plava

280g/m2
COOPER 52.028.15

0.465 kg

0.4896 kg

237

25/1

0.31 mx0.34 mx0.475 m
12.24 kg
8605040092262
610230900000

171



